dicti molini cum perti-
nentiis suis et terras predictas possint vendere campum de Sancta Cruce qui fuit olim 
Jannicti Bartholomei. Item reliquit iure institutionis et ante partem Pellegrine sue filie et 
uxoris legitime Johannisbaptiste domini Pieralovisii de Benignis quandam domum ipsius 
testatricis sitam in terra Fabriani in quarterio Sancti Blaxii iuxta viam, heredes Nicholai 
Lanne aliter Calamette et heredes Marchitti a Pilis sive pallis cum orto existente ante 
dictam domum iuxta vias a duobus et heredes ser Ranaldi a duobus. Item reliquit eidem 
dicto iure unam aliam domunculam sitam in dicta terra et quarterio iuxta viam et here-
des Marchitti et Joachini Guidi Petri Vanni et alia latera et nisi hereditatem prout iacet 
acceptaverit provat cum a dictis preligatis ante partem. Item reliquit iure prelegati et ante 
partem Francesche sue sororis carnali et uxoris Petri Bechicti domum ispius testatricis 
sitam in terra Fabriani in quarterio sancti Johannis iuxta stratam publicam, Baptistam 
Bechitti et Corradum Lentuli medietatem quandam roggiaria cum sua parte orti sitam 
in dicto quarterio iuxta Baptistam Bechicti et Corradum preictos et predictm domum 
ipsius ipsius Oraddee. In omnibus autem aliis suis bonis mobilibus et immobilibus, iuri-
bus et actionibus sibi testatrici quoquomodo competentibus et competituris presentibus 
et futuris heredes universales sibi testatricis instiutit et fecit et reliquit Pellegrinam eius 
filiam legitimam et naturalem et Franciscam eius sororem et uxoris Petri Bechetti equis 
portionibus, gravans dictas suas heredes et eisdem mandans secundum infrascripta pena. 
Quam mortum? in perpetuum ipse sue heredes et posteros earundem et cuiuslibet earum 
teneantur et debeant dici facere et facere dici unum officium pro anima ipsius testatricis 
et parentum ipsius in ecclesia Sancti Francisci de Fabriano, nec altera ipsarum pro altera 
se excuset, vel excusare possit vel eius premortuis aut aliqua earum premortua liberos 
premortue seu premortuarum insarpem [c. 450v]  Et si negligentes fuerunt ad id faciendi 
et fieri faciendi vel altera earum aut heredes earum aut alterius earum negligentes fuerint 
ad id faciendi ut prefertur illa vel ille que tali usa fuerit vel use fuerint negligentia cadat a 
dicta institutione et eius loco succedat ecclesia Sancti Francisci, de qua cum dicto grava-
mine a qua quidem negligentia non possit per guardianum vel capitulum dicte ecclesie fieri 
quoquomodo remissio. Et si aliqua dictarum Pellegrine et Francesche decederent quando-
cumque sine liberis legitimis et naturalibus substituit ei sic decedenti alteram supervenien-
te aut altera earum premortua liberos premortue. 
Et hanc asseruit esse velle suam ultimam voluntatem, quam valere voluit iure testamenti 
et si iure testamenti contigerit non valere voluit eam valere iure codicillos et cuiuslibet 
alterius ultime voluntatis. Et ego Tomas quondam ser Jacobi Benedicti notarius et iudex 
ordinarius rogatus a dicta testatrice scripsi.
Actum et publicatum dictum testamentum per dictam testatricem et lectum et vulgari-
zatum fuit per me Thomam notarium infrascriptum sub anno Domini millesio quadri-
gentesimo septuagesimo octavo, indictione undecima, tempore Sanctissimi in Christo 
patris et domini nostri domini Sixti divina providentia pape quarti, die sabbati vigesima 
secunda augusti; Fabriani in sacristia ecclesie sancti Francisci  de Fabriano, presentibus 
fratre Andriocto Berardini, fratre Jacobo Joannis Juliani, fratre Stefano domini Pauli de 
Floribus de Fabriano, fratre Thoma Bartholi de Sancto Angelo in Vado, fratre Antonio 
Jacobi de Mercatello, fratre Michele Anex de Aria, fratre Joannino Francisci de Sancto 
Marino, fratre Amico Joannis de Ariet testibus ad hec habitis, vocatis et a dicta testa-
trice rogatis.
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Documento 2